
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

66017487543

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก  โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทล. 309 ที่ กม. 54+000

(แยกโพสะ) ตำบลโพสะ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง ปริมาณงาน 1.000 แห่ง (21,657 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
50,000,000.00 บาท

49,999,000.00 บาท

0105528004259 บริษัท เอส.พี.เค. คอนสตรั๊คชั่น จำกัด 49,994,000.00แสงไฟถนนหรือทางหลวง(39.11.16.03 )1

0105536047409 บริษัท เดอะ ซี.อี.ซี. คอนสตรัคชั่น จำกัด 49,998,000.00

0155560000450 บริษัท สองฝั่งการเกษตร จำกัด 49,998,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528004259
บริษัท เอส.พี.เค. คอนสตรั๊คชั่น

จำกัด
660322003481 อท.37/2566 09/03/2566 49,992,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


